עשה מצוה אחת הרי הכריע את עצמו ואת כל העולם כולו לכף זכות, וגרם לו ולהם תשועה והצלה".

"מצווה אחת ויחידה עשויה להכריע את הכף ולשנות את כל העולם כולו", סיכם הרבי, "אותה מצווה בודדת עשויה להביא את המשיח".

הרב יעקב עקהויז היה מורה ב"ליובאוויטשער ישיבה" במשך שנים רבות. הוא רואיין באולפני "המפגש שלי" בחודש תמוז תשפ"א (2021).

מוחפס ומחפץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות ט"ל 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשל"א (1970) — "המשך" המאמרים הגדול המכונה "המשך ס"ו", הכולל שישים ואחד מאמרים שנאמרו על ידי אדמו"ר הרשב"ב בין השנים תרס"ו עד תרס"ח, יצא לאור לראשונה בדפוס בהוראת הרבי. הרעיון להוציא לאור את ההמשך המפורסם כבר עלה כמה שנים קודם לכן, אך בפועל התעכב עד שהרבי הורה כי הבשילה העת לכך. עם קבלת האור הירוק להתקדם, הזדרזו המדפיסים כדי להספיק להוציאו לאור לקראת כ' חשוון - יום הולדתו המאה ועשר של אדמו"ר הרשב"ב. *במרחשון*

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.

לפרטים נוספים
ולהרשמה לקבלת הגיליון השבועי בדוא"ל
כתבו לנו: sipursheli@jemedi.org

בפני הרבי שכתבת שיעורי הבית ויומני הקריאה גוזלים ממני זמן רב מדי, ובאים על חשבון לימוד התורה שלי. "אדבר איתם שיוותרו לך", אמר הרבי.

זמן קצר לאחר מכן, זימן אותי הרב מרדכי מנטליק מהישיבה, ואמר לי ששוחח עם ד"ר וודלר, המנהל של לימודי החול, והם הסכימו לוותר לי על יומני הקריאה, אך לא על שיעורי הבית.

בקיץ של שנת תשי"ח (1958), אחרי שסיימתי את לימודי התיכון, התנדבתי להשתתף בתכנית של המרכז לענייני חינוך - הזרוע החינוכית של תנועת חב"ד - ששלחה זוגות של תלמידי ישיבה לקהילות יהודיות נידחות ברחבי ארצות הברית. נסעתי אז עם חבר שלי לעיירה סְקֶרְנֶטוֹן, שבפנסילבניה. עבור צעיר כמוני, הייתה זו חוויה של ממש, להסתובב ממקום למקום ולהפיץ חומרי הסברה בנושאי יהדות.